

نبود، تولید کند؛ مسیری که برخی از آن به «یک کارخانه ترور جمعی» تعبیر کرده‌اند.

اما با وجود این تلاش‌ها، واقعیات میدانی از بربادرفتن حیثیت سیستم اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی در نبرد اخیر حکایت دارد. طوفان الاقصی با غافل‌گیری کامل شد و ارتش اسرائیل نتوانست آن را کشف و خنثی کند. این امر بیانگر موفقیت جهاد اسلامی و دیگر گروه‌های مقاومت در خنثی کردن ساختارهای پرمدعای اطلاعاتی و حفاظتی و فائق‌آمدن بر دیوارهای بزرگ بتنی چندلایه محصور با موانع الکترونیکی و نیز دوربین‌های مدرن کنترلی ارتش اسرائیل در مرز نوار غزه است. در عملیات مذکور مشخص شد که ساختار جاسوسی و شیوه کسب اطلاعات ارتش اسرائیل و سازمان شاپاک علیه فلسطینی‌ها ناکارآمد بوده و گروه‌های مقاومت، حفاظت اطلاعات را به خوبی رعایت کرده‌اند. فلسطینی‌ها توانستند نفوذی‌ها را از تشکیلات و سازمان‌های مقاومت پاک‌سازی و جاسوسان اسرائیلی را با دقت شناسایی کنند. ازسویی مبارزان جهاد در جریان عملیات طوفان الاقصی توانستند همه اهداف طرح‌ریزی‌شده خود را محقق سازند. آن‌ها به پایگاه‌های نظامی اسرائیل در هفت شهرک صهیونیست‌نشین دسترسی پیدا کردند و توانستند بیش از دویست صهیونیست از جمله بیش از صد نفر از نظامیان اسرائیلی را اسیر کرده و به سلامت، آن‌ها را به مقرهای خود در نوار غزه منتقل کنند؛ به طوری که اسرائیل تاکنون نفهمیده است که آن‌ها در کجا و در چه مکان‌هایی نگهداری می‌شوند! طبق گزارش منابع صهیونیست، در عملیات طوفان الاقصی حدود ۱۲۰۰ اسرائیلی از جمله بیش از ۳۰۰ نظامی

کشته شده و بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ نفر از آن‌ها نیز زخمی شده‌اند. این تلفات بالاترین تلفات اسرائیل طی همه جنگ‌های گذشته ظرف یک‌روز است. فلسطینی‌ها همچنین توانستند در جریان حمله مقداری از اسناد و مدارک اسرائیلی‌ها را با خود به نوار غزه منتقل کنند که این اقدام می‌تواند کیفیت و کمیت اطلاعات فلسطینی‌ها را از دستگاه‌های جاسوسی و نیز ارتش اسرائیل بهبود بخشد.

در نهایت اینکه با بالارفتن آمار شهدا و گستره ویرانی‌ها در باریکه غزه زیر تهاجم افسارگسیخته اشغالگران، در مقاطعی، برخی با طرح این پرسش شبهه‌برانگیز که مگر مقاومت اسلامی به عواقب کار خود در حمله به رژیم اشغالگر فکر نکرده بود، سعی کردند دستاوردهای بزرگ حماس و جهاد اسلامی در طوفان الاقصی را زیر سؤال ببرند. با وجود این حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، ۱۸ مهرماه در دانشگاه افسری امام علی (ع) به کلیدواژه مهمی اشاره کرده و فرمودند: زلزله ویرانگر ۱۵ مهر، یک شکست اطلاعاتی و نظامی ترمیم‌ناپذیر برای رژیم صهیونیستی است. بله، این اصل ماجراست. طوفان الاقصی برکات بسیاری داشت؛ از تعبیرشدن واقعیت وحدت میدان‌ها میان اضلاع مقاومت در غزه و سرتاسر منطقه گرفته تا تغییر دکترین رژیم صهیونیستی از آقندی به پدافندی و بسیاری ثمرات دیگر که کم‌کم نمایان شده و نابودی نهایی رژیم اشغالگر را رقم خواهد زد؛ ان شاء الله.

طوفان الاقصی با غافل‌گیری کامل شد و ارتش اسرائیل نتوانست آن را کشف و خنثی کند. این امر بیانگر موفقیت جهاد اسلامی و دیگر گروه‌های مقاومت در خنثی کردن ساختارهای پرمدعای اطلاعاتی و حفاظتی و فائق‌آمدن بر دیوارهای بزرگ بتنی چندلایه محصور با موانع الکترونیکی و نیز دوربین‌های مدرن کنترلی ارتش اسرائیل در مرز نوار غزه است



چرا توقف جنگ به معنی فروپاشی رژیم صهیونیستی است؟

مهدی خالدی در یکی از سرمقاله‌های خود درباره آخرین وضعیت تحولات جبهه مقاومت در فلسطین می‌گوید: تن دادن اشغالگران به آتش بس دائمی اگر اتفاق بیفتد، رخداد بسیار عجیبی با کوتاه‌آمدن صهیونیست‌ها از همه اهداف ترسیمی گذشته‌شان خواهد بود. این رخداد کاملاً به نفع مقاومت تمام خواهد شد و قطعاً در بلندمدت فروپاشی اسرائیل را رقم خواهد زد. برای مطالعه نسخه کامل این متن، نمایه کیوآر کد را اسکن کنید.

